
EKT Grupė 

Mes - vertės didinimo konsultacinė įmonė teikianti efektyvius sprendimus, tobulinančius organizacijų veiklą. Gerai 
išmanome šias organizacijų valdymo sritis: strateginio valdymo, rinkodaros valdymo, vadybos sistemų diegimo, 
procesų optimizavimo, personalo valdymo. 

Mūsų darbo metodai, pagal yra paremti keturiais pagrindiniais principais: 

• Vertės kūrimas naudojant realiais skaičiais pagrįstą informaciją; 
• Kliento verslo ir organizacijos suvokimas; 
• Vystome ilgalaikius santykius ir teikiame kompleksinius sprendimus; 
• Kuo platesnis kliento darbuotojų įtraukimas; 

UAB „Ekonominės konsultacijos ir tyrimai“ yra privati Lietuviško kapitalo konsultacinė įmonė, įkurta 1993 metais. 
Pastaruosius 3 metus esame tarp 5 didžiausių Lietuvos verslo konsultacinių įmonių. 2007 metais apyvarta siekė 6,7 
mln. Litų, 2008 m. – 7,7 mln. Litų. Per keletą pastarųjų metų dirbome su daugiau nei 180 organizacijų ir 
įgyvendinome per 250 projektų. Šiandien EKT grupėje dirba 43 darbuotojai, turintys socialinių, tiksliųjų ir 
humanitarinių mokslų išsilavinimą.  

EKT grupės klientai: Bankas Hansabankas (Swedbank), DnB NORD bankas AB, Itella Information UAB, AB 
Stumbras, Mažeikių Nafta, Audimas, Omnitel, LR Finansų ministerija, LR Ūkio ministerija ir kiti. 

Konsultacijos procesų optimizacijos klausimais 

EKT Grupės viena stipriausių pusių yra konsultacijos procesų optimizacsbimo klausimais, tiek gamybos, tiek ne 
gamybinėse įmonėse. Pagrindinės vertybės optimizuojant procesus yra pridėtinės vertės kūrimas, procedūrų ir jų 
atlikimo laiko mažinimas ir gamybinių/paslaugų teikimo maksimalių pajėgumų didinimas. Taip pat esame įdiegę ir 
toliau diegiame kokybės vadybos sistemas pagal ISO, OHSAS ir kitus standartus, LEAN (TQM) veiklos 
optimizacijos, rezultatyvumo sistemų kūrimų ir TOC vadybos sistemas. 

 

Gintas Umbrasas specializuojasi strateginio valdymo srityje ir teikia konsultacija strateginio 
planavimo, konkurencinių pranašumų paieškos, valdymo instrumentų naudojimo 
optimizavimo, veiklos planavimo bei organizavimo, motyvacijos, makroekonominių 
prognozių, marketingo planavimo, marketingo tyrimų klausimais. 
 

 

Dr. Alvydas Punis Lietuvos ir užsienio įmones konsultuoja verslo procesų pertvarkymo, 
vadybos sistemų diegimo, žmogiškųjų išteklių valdymo srityse, veda intensyvaus vadovų ir 
specialistų mokymo seminarus vadovavimo, valdymo, klientų globos, skatinimo sistemų 
diegimo temomis. Alvydas turi daugiau nei 20  metų patirties integruotų vadybos sistemų 
diegimo, žmogiškų išteklių valdymo, organizacinės psichologijos: vadovavimo, 
komunikacijos, derybų įgūdžių lavinimo ir kitose srityse. 
 

 

Jūratės Stravinskaitės profesinė specializacija – vadybos konsultacijos, strateginis valdymas, 
strateginis planavimas, veiklos planavimas bei organizavimas; veiklos procesų planavimas ir 
pertvarkymas; kokybės vadybos sistemų diegimas ir valdymas; ekonominės studijos; 
konsultacinių projektų valdymas. 
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Konsultacijos marketingo klausimais 

EKT grupė yra konsultuoja kompleksiniais marketingo klausimais Lietuvoje jau ilgą laikotarpį. Marketinge 
svarbiausias elementas yra vartotojas. Svarbu tik tai, kaip jis mato produktą, procesus ir įmonę. Mūsų kompetencijoje 
yra rinkos tyrimai, vartotojų segmentacija, prekinių ženklų valdymo, eksporto plėtros konsultacijos, naujų produktų 
vystymas ir pertvarkymas, mažmeninės prekybos pertvarkymas ir merčandaisingas. 

 

Darius Dulskis specializuojasi marketingo valdymo srityje ir organizacijoms teikia 
marketingo planavimo, naujų produktų vystymo, vartotojų segmentacijos, miestų ir 
kurortų marketingo, prekinių vardų valdymo, marketingo tyrimų, eksporto plėtros 
konsultacijas. Darius taip pat konsultuoja strateginio valdymo srityje – strateginio 
planavimo, konkurencinių pranašumų paieškos, veiklos planavimo bei organizavimo 
klausimais. 

 

 

Edmundas Piesarskas specializuojasi strateginio valdymo srityje ir organizacijoms 
teikia strateginio planavimo, konkurencinių pranašumų paieškos, veiklos planavimo 
bei organizavimo konsultacijas. Edmundas taip pat specializuojasi marketingo 
valdymo srityje ir teikia konsultacijas marketingo planavimo, naujų produktų vystymo, 
vartotojų segmentacijos, prekinių vardų valdymo, marketingo tyrimų, eksporto plėtros 
klausimais. 

 

 

Justas Gavėnas specializuojasi marketingo valdymo srityje ir organizacijoms teikia 
konsultacijas marketingo planavimo, naujų produktų vystymo, vartotojų 
segmentacijos, klientų lojalumo, miestų ir kurortų marketingo, prekės ženklų valdymo, 
marketingo ir rinkos tyrimų srityse. Justas taip pat specializuojasi strateginio valdymo 
ir vadybos srityse ir konsultuoja strateginio planavimo, konkurencinių pranašumų, 
vadybos įrankių, veiklos planavimo ir organizavimo srityse. 
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